
 回 覧  
令和 5 年 4 月 1 日 

区民のみなさまへ 

 

南高田区長 長田輝彦 

 

 

「伊勢社清掃」と「南高田区通常総会」のお知らせ 

 

 
陽春の候、区民の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。新年度を

迎えて区も新体制となり、住みよい地域を目指して更なる努力して参りたいと存

じます。引き続き区民のみなさまのご協力をお願い申し上げます。 

さて、伊勢社の清掃と南高田区通常総会を下記により実施いたしますのでよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．伊勢社清掃 
 

日 時   令和５年４月１６日（日） 午前 8：30～ 

 

場 所   伊勢社境内 

持ち物   鎌、草かきなど作業に必要なもの 

 

その他   ※ 雨天の場合は中止いたします 

※ マスクの着用は自由です 

 

 

 

２．南高田区通常総会（書面表決） 
 

本年度もコロナウィルス感染予防のため、書面表決で実施いたします。 

総会資料、及び書面表決書は 4 月１５日に全戸配布いたしますので、 

下記により提出をお願いいたします。 

  

提出方法  隣組長は隣組分を集めて、担当協議員に提出して下さい 

 

提出期限  令和 5 年 4 月２５日（火） 

 


